人人乐连锁商业集团股份有限公司详式权益变动报告书修订公告

1

证券代码：002336              证券简称：人人乐             公告编号：2016-008

人人乐连锁商业集团股份有限公司

详式权益变动报告书修订公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年3月8日，人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）

在巨潮资讯网及《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上披露了《详式

权益变动报告书（一）》、《详式权益变动报告书（二）》（以下简称“报告书

(一)、报告书(二)”）。

2016年3月9日，公司接到股东新余众乐通投资有限公司(以下简称“众乐通”)

通知，众乐通与何金明先生2016年3月6日签订的《股份转让协议》中约定的“转

让价格条款”与深圳证券交易所2016年1月9日下发的《关于落实<上市公司大股

东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的通知》中“上市公司大股东通过协

议转让方式减持股份的，协议转让价格范围下限比照大宗交易的规定执行”的规

定不符。应深圳证券交易所要求就相关信息进行补充修订，具体情况如下：

一、关于《报告书(一)》的补充修订

报告书(一)的信息披露义务人为众乐通。

 修改章节 原内容 补充修订后

1

第三节 权益变动

方式：二、股份转

让协议的主要内

容（三）转让价格

转让股份的价格按人民币5.64元/

股计算，总价格为456,840,000元；

转让股份的价格以最近一期业绩

快报披露的人人乐公司每股净资

产价格确定。

转让股份的价格按人民币9.89元

/股计算，总价格为801,090,000

元；转让股份的价格以转让协议

签署前一日证券当日收盘价的

90%确定。

人人乐连锁商业集团股份有限公司详式权益变动报告书修订公告

2

 修改章节 原内容 补充修订后

2

第三节 权益变动

方式：二、股份转

让协议的主要内

容（四）协议签订

日期及生效条件

协议签订日期为2016年3月6日，协

议将向深圳证券交易所报审，待审

查核准之日起生效。

协议签订日期为2016年3月6日，

协议自转让方盖章、受让方或其

授权代表签字之日起成立并生

效。

3
第三节 权益变动

方式

 信息披露义务人承诺在减持后继

续遵守证监会自2016年1月9日起

施行的《上市公司大股东、董监

高减持股份的若干规定》的规定。

4、《报告书(一)》附表更正为：

 详式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
人人乐连锁商业集团股

份有限公司

上市公司

所在地

广东省深圳市南山

区前海路心语家园

股票简称 人人乐 股票代码 002336

信息披露义务人名称
新余众乐通投资有限公

司

信息披露义务人

注册地

新余市白竹路区安

监局七楼

拥有权益的股份数量变化

增加  □    减少■

不变，但持股人发生变

化 □

有无一致行动人
有  ■   无  □

信息披露义务人是否为上

市公司第一大股东
是  □      否  ■

信息披露义务人

是否为上市公司

实际控制人

是  □   否  ■

信息披露义务人是否对境

内、境外其他上市公司持股

5%以上

是  □      否  ■

回答“是”，请注明公司

家数

信息披露义务人

是否拥有境内、外

两个以上上市公

司的控制权

是  □     否  ■

回答“是”，请注明

公司家数

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易  □         协议转让  ■

国有股行政划转或变更  □         间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股  □       执行法院裁定  □

继承  □          赠与  □

其他  □                      （请注明）

人人乐连锁商业集团股份有限公司详式权益变动报告书修订公告

3

信息披露义务人披露前拥

有权益的股份数量及占上

市公司已发行股份比例

本次权益变动前，信息披露义务人直接持有人人乐股份81,000,000

股，占人人乐总股本的20.25%；通过深圳市人人乐咨询服务有限公

司间接控制公司股份24,000,000股,占人人乐总股本的6%。

本次发生拥有权益的股份

变动的数量及变动比例
信息披露义务人本次通过协议转让方式向人人乐董事长何金明转

让直接持有的人人乐股份81,000,000股，占人人乐总股本20.25%。

与上市公司之间是否存在

持续关联交易
是  □        否  ■

与上市公司之间是否存在

同业竞争
是  □        否  ■

信息披露义务人是否拟于

未来 12 个月内继续增持
信息披露义务人不排除未来 12 个月的增持可能

信息披露义务人前 6 个月

是否在二级市场买卖该上

市公司股票

是  □         否  ■

是否存在《收购办法》第六

条规定的情形
是  □         否  ■

是否已提供《收购办法》第

五十条要求的文件
是  ■         否  □

是否已充分披露资金来源 是  ■         否  □

是否披露后续计划 是  ■         否  □

是否聘请财务顾问 是  □         否  ■

本次权益变动是否需取得

批准及批准进展情况
是  ■         否  □

信息披露义务人是否声明

放弃行使相关股份的表决

权

是  ■         否  □

二、关于《报告书(二)》的补充修订

报告书(二)的信息披露义务人为何金明先生。

 修改章节 原内容 补充修订后

1

第三节 权益变动

方式：二、股份转

让协议的主要内

容（三）转让价格

转让股份的价格按人民币5.64元

/股计算，总价格为456,840,000

元；转让股份的价格以最近一期

业绩快报披露的人人乐公司每股

转让股份的价格按人民币9.89元/

股计算，总价格为801,090,000元；

转让股份的价格以转让协议签署前

一日证券当日收盘价的90%确定。

人人乐连锁商业集团股份有限公司详式权益变动报告书修订公告

4

净资产价格确定。

2

第三节 权益变动

方式：二、股份转

让协议的主要内

容（四）协议签订

日期及生效条件

协议签订日期为2016年3月6日，

协议将向深圳证券交易所报审，

待审查核准之日起生效。

协议签订日期为2016年3月6日，协

议自转让方盖章、受让方或其授权

代表签字之日起成立并生效。

3
第三节 权益变动

方式

 信息披露义务人承诺在增持后继续

遵守证监会自2016年1月9日起施行

的《上市公司大股东、董监高减持

股份的若干规定》的规定。

4、《报告书(二)》附表更正为：

 详式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
人人乐连锁商业集团股

份有限公司

上市公司

所在地

广东省深圳市南山区

前海路心语家园

股票简称 人人乐 股票代码 002336

信息披露义务人名称 何金明
信息披露义务

人注册地

广 东 省 深 圳 市

**********

拥有权益的股份数量变化

增加  ■

不变，但持股人发生变

化 □

有无一致行动

人
有  ■   无  □

信息披露义务人是否为上市

公司第一大股东
是  □      否  ■

信息披露义务

人是否为上市

公司实际控制

人

是 ■      否  □

信息披露义务人是否对境

内、境外其他上市公司持股

5%以上

是  □      否  ■

回答“是”，请注明公司

家数

信息披露义务

人是否拥有境

内、外两个以

上上市公司的

控制权

是  □     否  ■

回答“是”，请注明公

司家数

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易  □         协议转让  ■

国有股行政划转或变更  □         间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股  □       执行法院裁定  □

继承  □          赠与  □

其他  □                      （请注明）

人人乐连锁商业集团股份有限公司详式权益变动报告书修订公告

5

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例

本次权益变动前，信息披露义务人不直接持有人人乐股票，信息

披露义务人及一致行动人通过深圳市浩明投资管理有限公司、众

乐通、深圳市人人乐咨询服务有限公司间接控制公司股份

297,890,091股，占人人乐总股本的74.473%,持股种类为无限售流

通A股。

本次发生拥有权益的股份变

动的数量及变动比例

变动种类： 无限售流通 A 股        变动数量： 81,000,000

变动比例：20.25%

与上市公司之间是否存在持

续关联交易
是  □        否  ■

与上市公司之间是否存在同

业竞争
是  □        否  ■

信息披露义务人是否拟于未

来 12 个月内继续增持
信息披露人不排除未来 12 个月的增持或处置的可能

信息披露义务人前 6 个月是

否在二级市场买卖该上市公

司股票

信息披露人本人未操作买卖，但其实际控制下的公司控股股东浩

明投资有在此期间买卖公司股票。

是否存在《收购办法》第六

条规定的情形
是  □         否  ■

是否已提供《收购办法》第

五十条要求的文件
是  ■         否  □

是否已充分披露资金来源 是  ■         否  □

是否披露后续计划 是  ■         否  □

是否聘请财务顾问 是  □         否  ■

本次权益变动是否需取得批

准及批准进展情况
是  ■         否  □

信息披露义务人是否声明放

弃行使相关股份的表决权
是  □         否  ■

更正后的《详式权益变动报告书(一)（修订稿）、详式权益变动报告书（二）

（修订稿）》内容详见巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》。由此给广大投资者造成的不便，深表歉意！

人人乐连锁商业集团股份有限公司详式权益变动报告书修订公告

6

三、备查文件

1、众乐通与何金明先生签订的《股份转让协议》

4、深交所要求的其他相关资料

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

董  事  会

                                        二〇一六年三月十一日